
Dane teleadresowe osób kierujących działami Nadleśnictwa Złoty Potok 

oraz zajmujących samodzielne stanowiska pracy 

Imię i nazwisko Wydział (dział) Czym zajmuje się wydział(dział) Telefon e-mail
Nr 

pokoju 

Andrzej Krzypkowski Nadleśnictwo Złoty Potok Kieruje nadleśnictwem i odpowiada za jego funkcjonowanie. 34 329 11 70 andrzej.krzypkowski@katowice.lasy.gov.pl 2 

Marek Szostak Dział Gospodarki Leśnej Kieruje Działem Gospodarki Leśnej i pracą leśniczych. 34 329 11 70 marek.szostak@katowice.lasy.gov.pl 3 

Artur Mzyk Dział Finansowo-Księgowy 
Kieruje Działem Finansowo-Księgowym, odpowiada za całość 

spraw w zakresie księgowości, finansów, planowania finansowo-
księgowego, analiz i sprawozdawczości. 

34 329 11 81 
660 430 253 

artur.mzyk@katowice.lasy.gov.pl 7 

Klaudia Męcik Dział 
Administracyjno-Gospodarczy 

Kieruje Działem Administracyjno-Gospodarczym, odpowiada za 
sprawy związane z obsługą administracyjną nadleśnictwa oraz za 

inwestycje i remonty. 

34 329 11 97 
691 453 514 klaudia.mecik@katowice.lasy.gov.pl 12 

Tomasz Szmagier 

Inżynier Nadzoru 
Zajmuje się sprawowaniem kontroli prawidłowości wykonywania 

czynności gospodarczych w nadleśnictwie. 

34 329 11 94 
605 652 963 

tomasz.szmagier@katowice.lasy.gov.pl 

8 

Jarosław Biczak 
34 329 11 94 
603 032 262 

Jaroslaw.biczak@katowice.lasy.gov.pl 

Beata Miedzińska Specjalista ds. pracowniczych Prowadzi całokształt spraw związanych z kadrami nadleśnictwa. 
34 329 11 89 
728 971 234 

beata.miedzinska@katowice.lasy.gov.pl 4 

Stanisław Stępień Posterunek Straży Leśnej 
Zajmuje się zapobieganiem oraz zwalczaniem przestępstw 

i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrony mienia 
nadleśnictwa. 

34 329 11 80 
605 834 837 stanislaw.stepien1@katowice.lasy.gov.pl 9 

Agnieszka Oberska BHP Prowadzi całokształt spraw związanych z BHP 
34 329 11 93
530 151 358 agnieszka.oberska@katowice.lasy.gov.pl 14




